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Misure (cm)

I C A R O
Design Ni ls  Frederking

120

8

126

63

75

2,5

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak
Vintage chiaro 

Rovere nodato caramel 
Olmo moka

Noce Canaletto 
Rovere nero

Bianco statuario venato
Diamond cream

Pietra grey

N20
N25
N35 
N36
N40
N42
N44
N45
N46

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  

TOP FINISHES

METALLO
/ MÉTAUX
/ METALS

Vern. grisou goffrato
Vern. nero opaco

Vern. grafite goffrato
Vern. tortora goffrato
Vern. bronzo goffrato
Vern. bianco goffrato

Vern. rame goffrato
Vern. menta goffrato

Vern. oro goffrato

M02
M04
M11
M12
M19
M24
M25
M27
M51

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 

BASE FINISHES


